**O**mittam' i' eos **visibilem putauerit'. p'** qui carnali nam' verbi dei atq' sapias q' m' se'pa manes inouat' oia. q'm v'it'ia filiu' dei d'ia' no' solu' mutabile v'it' etiam visibile esse putauerit. **Hij eni' multu' cas' su' cor' d'imo' rebus i'q'endis audacia' q' reli' giosius attulerit. Na' q'ppe tu' sit s'ba' sp'us scis eaa' ipa' f'ra' sit' nec p' aliu' si potuit. m'it' p' que' f'ra' sit' oia. et sine q' f'm e' nichil. q'uis sit mutabilis. no' e' in visibilis q' illi de v'bo ip'o atq' dei sapia' p' qua' f'ra' e' aua' credidit au' sit illa no' visibilis t'm q' et aua' e'. sed eaa' i'comutabilis q' aua' no' e'. Eadem quippe i'comutabilis et' com'otata' e' ut dicit' i' se'pa manens inouat' oia. Et ista quid' ruina' erroris sui d'maz' rest'ionis scripturaz' q'si' f'ulare conares. adhibent' pauli apli' s'maz'. Et q' e' de vno solo deo i' quo ipa' t'ntas intelligit' t'm de p're no' et de filio et de sp'u sc'o d'm' accipit'. Regi at' seculoz' m'ortu' i'uisibili soli deo honor' et gl'ia i' s'ca' s'loz'. Et illud alt'm d'us et solus potens rex regu' et d'ns d'nancu' qui sol' h'z' i'mortalitate. et luce h'itat' i'accessibilem que' nec hom' vidit nec videre p't. **De hys qui filiu' uoluit eaa' ante carnis assu'p'com' fuisse mortale ut solus pater i'mortalitate h'z' credatur.****

**H**et quead' intelligenda' s'mt' i'a' sano nos differuisse arbitror. **S'm' isti qui ista no' de filio. n' de sp'u sc'o. s' t'm de p're accipi' uoluit. d'iaut' visibile filiu' no' p' carne de v'it'ie assu'p'ta. s' eaa' antea p'se ip'm. Na' ipe m'q'unt' apparuit' oculis p'rim'. Quib' si d'ic'is. quo' q' visibilis p'seip'm filiu' ita et m'ortalis p'seip'm. ut costet' nob' q' t'm modo de p're m'it'as' intelligi q' d'm' e' q' sol' h'z' i'mortalitate. Na' si p' carne susce'p'ta m'ortalis e' filius. p' d'at' s'mte ut sit et visibilis.**

**R**espondent. nec pp hanc se morte filii  
dic. si sic et ante visibilem et an morte.  
Quia si pp carne filii dicit esse morte. id no  
pr sine filio solus pp immortalitate. qm et adu  
eius. pp oia facta st pp immortalitate. Neq  
em quia carne assumpsit morte ideo amisit  
immortalitate sua. qm quid n' aie huane h'  
aude potuit ut cu corpe moreret. Ante  
ipso dno. nolite timere eos qui cor' occidunt  
auiam at no possunt occide. Aut ad eam spe  
suis carne assumpsit. De quo vtrq' sn dubio  
turbabunt' si pp carne morte e filius.  
Quo accipiant prem' immo sn filio. et  
sine spu sco hie immortalitate. qm quid spūs  
suis immortalitate no de pre immo dno est  
qm solus pp immortalitate. Quo acta ita se  
arbitrunt' et ante incarnationem p seipm morte  
filii posse comere. qm ipa mutabilitatis  
no igent' mortalitas dr. p q' et aia dr' mori.  
No quia itor' ut i aliqua aliam sbam mu  
tat' et vertit' si ipa sua sba qd'q' alio mo  
nir e. ac fuit. p id q' desinat esse q' erit  
morte dephendit. Quia utiq' m'qur' anq'  
natus est filius dei de virgine maria ipa  
apparuit p'ribus nris no i ona for' eadeq'  
spe. s' mltifort'. Alit' anq' alit' et visibile  
e p seipm qm nodu carne assupta sba ei  
cospicua mortib' oculis fuit. et mort' igniti  
mutabilis. ita et spūs sco q' alias coluba.  
alias ignis apparuit. Vn no t'mtati sed  
singlatur' et ppe p'ri immo couer' q' dno  
e immo uisibili soli deo. et q' sol' h' immo  
et luce istat' inaccessible que neo hom' pndit  
n' videre p'. Omnis q' istis q' n' aie sbam  
uisibile nosse potunt. Vn longe remotu  
ab eis erit ut noscent om' et soli dei. i. p'ri  
et filij et spūs sc' no solu uisibile. om' ena  
et immo uisibile p mane sbam. Ac p h' m'ra  
et sm' immortalitate cosiste. nos q' nuq' appu  
isse corpore oculis dei n' prem n' filiu nec  
spm scm dno. n' p sbam sue p'ri ad p'oz  
creatum i pace catholica pacifico studio  
requim'. pauca corrigi p' fiatne ac recte  
rephendm. pauca ena si ab immo uera  
in dno mordeu. Vt m' dicitur de' appu  
p'ribus nris anq' xpc uerit' iane an aliq'  
co'imitate p'p' an sigillat' q' p' uires. p

**An m' dicitur deus t'mtas p'rib' appu. An aliq'**  
**Et p'mu i eo. co'imitate persona:**  
**H**q' i sen. sc'ptu e. Locutu deu cu hoie  
que de lmo finuent. si excepta figura  
signe ut rei geste fides ena ad lutz tena  
ista itam' i spe hois n' de' cu hoie tur locu  
no quid expresse hoc i lib' posu e sed  
c'ustancia locu'is id resonat. Vt ap' illo  
q' sc'ptu e. uoce dei audisse adam de abn  
lantis i paradiso ad respam. et abscondisse  
se i medio ligni q' erit i paradiso. deoq' dicit  
ubi es adam. et dixisse. Audui uoce tua  
et abscondi me a facie tua. qm nud' sum.  
Quo ei possit ad lutz mtelligi istis dei  
deambulato et collocato n' i spe huana.  
no uideo. neq' ei dia pr uoce sola uocem  
u' deambulasse dr' e de'. Aut ei q' deambula  
bat i loco no fuisse visibile m' et adam  
dicit q' se abscondit a facie dei. Et erit  
q' ille v'q' pr. an filius. an spūs sc'. an oio  
deus m' dicitur ipa t'mtas i for' hois hois  
loq'bat'. Contexto quid ipa sc'pture nuss'  
insue sentit' a p'p'o ad p'p'o si ille v' loqui  
ad p'mu hoem q' dicitur fiat lux. fiat  
firmen'tu. ut p' illos singulos dies. qm  
deu p'riem solem' accipe dicit ut fiat ipa  
fac' uoluit. Quia ei p' uerbu suu fecit. qd'  
vbi e v'ncu filiu et' p' r'ram fidei reglam  
nouim'. Si q' deus pr locutu e ad p'mu  
hoem. et ipa deambulabat i paradiso ad  
respam. et ab eius facie se i medio ligni  
paradi p'ior abscondat. cur ia no ipa m  
telligat' appuisse ab iabe et moysi et  
quib' uoluit q'ad uoluit p' subitam sibi  
comutabile atq' uisibile itam'. cu ipa  
i seipo atq' i sba sua q' e immo uisibile atq'  
uisibilis maneat. p' fi' potuit. pr a p'sona  
ad p'p'oz oculte sc'ptu insuet. et cu p'riem  
dixisse n' m' s' s'. fiat lux. ut q' p' uerbu  
fecisse com'ent'. ia filiu iudicant' loqui  
ad p'm hoem. no ap' h' exp'licat'. si eis  
qui possent mtelligedi immo. Qui  
q' uires quib' hoc secretu possit mentis  
acie penetrare ut ei liq' d' app'at ut posse  
eaa p'riem ut no posse n' filiu ut enam  
spm scm p' itam' uisibile h' uis oculis

appareat. pergit si pr m h' sarutanda  
 ena verba emittant atq' tractada. Res  
 in qntu ad h' scripture testio attinet. Vbi de  
 ai hore loquitur e qntu existio ocula e qa  
 ena vt soleat. Adam corporeis oculis deu vide  
 no euidet apparz. ai pferi magna sit qo  
 au' moi oculi esapti sunt qn veradu abu  
 gustant. In em anq' gustassent clausi  
 erit. illud tm no teme drom si padysu corle  
 qnda locu illa scriptum ifnuat. de abulare  
 ibi deu n' talig corporea for nullo mo potu  
 ifse. Na et solas voces fms qe auduz homo  
 n' aliqua form videret dia pr. Ne qa scriptu  
 e. abscondit se adam a face dei continuo seq  
 ut solet face eius videre. Quid si ei no  
 quid videret ipe potat si vid' ipe metue  
 bit ab eo au' voce audierit. et de ablatio  
 pnaa senserit. Na et tunc dicit de. a face  
 tua absconda me. n' ideo facti cogim' eum  
 solere tene face dei corporeis oculis iqualibz  
 for visibili. qm de facore suo voce itro  
 gantio se aut loquens audiffi. Cu' modi  
 ut loqta tu de' extorib' hoi' aurib' ifonatz.  
 maxie ad pnu horem loqns et iuenire  
 diffiale e. et no h' isto fmore suscipim'.  
 Scpm si sole voces et som' fclent quibus  
 qda sensibilis pnaa dei pnie illis hordus  
 pberet. cu' ibi psona dei pris no itelliga  
 nesno. qnqde psona eius ondit. et i ea voce  
 ai ihus i mote cu' tribus discipulis pfulgens  
 apparuit. et i illa vbi sup baptizatu coluba  
 descendit. et i illa vbi ad pson. de sua dai  
 ficore clamauit. exq' resposu e. et clausi  
 mu' et im clausitabo. Ho qa si potuit vox  
 in ope filij et spue sa. Trinitas qipe isep  
 abilit opat. Sz qua ei vox fra e q solius  
 psona pris ondet sic hntz illa forz ex  
 vngine maia trinitas opata e. si solij filij  
 psona e. visibilesq' filij soli psona uisibiles  
 trinitas opata e. n' nos ad pphz illas voces  
 fms ad adam. no solu a trinitate fms itellige  
 si ena psona demoftrates eide trinitas acipe  
 ibi em cogim' no n' pris acipe. vbi dem e.  
 Sic e filius mel dilans. h'ep e ille ena spe  
 sa filius. aut ena filius suus. credi a itelligi  
 pt et u' sonat. Et clausitabo. et im clausitabo

no nisi pris psona fatem. Anho quippe  
 e ad illa dm voce q' dixerit pat' clausitabo  
 filiu tuu. Quod no potuit dte n' deo pri  
 tm. no et spui sco. au' no erit filius. Sic at  
 vbi scriptu e. et dixit dno ad adam. au' no  
 ipa trinitas itelligat. nihil dia pr. Sicut  
 ena q' scriptu e. et dixit deus ad abrahā. Eoi  
 de tra tua et cognatoe tua et de domo pris  
 tu. Ho e aptu vox sola vox fra sit ad auus  
 abrahā. an et oculis ei ad appiat. paulo p  
 at aliquo apaus dm e. et visus e dno abhe  
 et dixit ei. Sem tuu dabo tra har. Sz ne  
 ibi expressu e i qua spe ei visus sit dno. aut  
 vt pr an filius. an spus sco iust sit. Insi fore  
 ideo putauit filiu visu ee abrahā qn no scriptu  
 e. visus e ei de' p visus e ei dno. Tamq' ei ppe  
 vt filius dno vocat. dnt aplo. Na et si si qu  
 dnt d'j siue itelo su i tm. sic st d'j mla. et dm  
 multi. nob at vnus de' pr ex q' oia et nos i po  
 et vnus dno ihus xpi p que oia et nos p ipm.  
 Sz in et de' pr i mlae lons iuenat' dno de. sic  
 e illud dno dixit ad me. filius me es tu. ego  
 hodie genui te. et c. Dixit dno dno meo sede  
 ad dextera mea. ai ena spus sco dno de iuenat'  
 vbi aplo ait. Dno at spus e. et ne itip' arbitre  
 filiu significat. et ideo dm spm pp itcorpem  
 sbam seruit' coexiat. Vbi at spus dm ibi lib  
 tas. Spm at dm spm sm neo ee dubitauit.  
 Neq' h' g' euidet apparz vox aliq' ex trinitate  
 p' an de' ipe trinitas de quo uno deo dm est.  
 Omni deu tuu admbus. et illi soli seruos  
 visus fuit abrahā. Vbi illic at mabre nos vnus  
 vidit. quab' et iuitate hospicio suscepio et  
 epulantib' mistauit. Sic in scriptura illa re  
 gestam nature cepit ut no dicit nisi st ei  
 tres viri. si visus e ei dno. atq' mde ant expo  
 nens. Quo ei visus sit dno. atrox nuntiaz  
 de trib' vris qe abrahā p plate nim iutat  
 ut hospicio suscipiat et p'ca singlar' sint  
 vnu alloqr. et sic vnus ei de sarra filiu polluc  
 qm dm e' scriptu. sic ieuusq' nuntiaz exordio  
 visus e mqr dno abrahā. iuitauit g' et pedes  
 lauit. et deducit abeuntos tamq' hores. loqr  
 at tamq' ai dno deo. siue tu ei pmiti filius  
 su ei sedome iunctis iudicat' trinitas.

**D**e tribus uisus abrahæ nisi in quibus  
non paruum. sic in dno deo loquitur:  
neque in futurum consilium postulat iste scripte  
locus. Si enim uir unus illi uisus fuisse. iam  
illi qui dicit et postquam de uirgine nascetur per  
sua sciam uisibile filium. quod aliud quam ipsum se  
clamaret quoniam de patre nascitur dnm e. uisibili  
soli deo. Et in possem adhuc quere. quo ante  
susceptam carne liti e uentur ut ho. quoniam quod  
pedes ei lon st. et huiusmodi epular e. Quod  
si istud potuit ad huc in for dei esse non impi  
nam arbitrio se se equalis deo. hinc ei iam  
semper ipsum exmanent form sui accipiens  
in similitudine hois. fuis et hinc uentur ut homo.  
aut hinc quoniam fuerit per partem uirgine noui. Quod ut am  
hoc fecisset ut uir uir apparet abrahæ. an illa  
for uia non erit. possem ista quere si uir uir  
apparet abrahæ. idemque dei filii. tunc. Cu  
uo tres uisus hinc n. quibus in eis ut for ut emte  
ut pite maior dicit e. tunc. cur non hinc acci  
piam uisibile. in uita per partem uisibile  
tunc. equitate. atque in tribus. per se uia eadem  
stam. Na ne hinc p. uia sic in uita non  
in tribus fuisse maior. et eu dnm dei filium uel  
ligendu. Duos at illos e angelos. eiq. tu  
tres uisus sint. sic dno illic loquitur abrahæ  
sua scriptum fuitis tibi. cognita. atque opio  
tunc. dno non p. uia. quoniam paulo  
per duos angelos d. uenisse ad loth. in quibus  
et ille uir iustus qui de sodomis incendio  
meruit libari. ad dnm deum loquitur.

**D**e duobus angelis qui humana for loth  
apparuit in quibus dno singulariter appellata.

**A**t in scriptum loth dicit. Abijt at dno  
postquam cessauit loqns ad abrahæ. et ab  
rahæ uisus e ad locu suu. Venert aut  
duo angeli sodomis uespe. Sic attenta. tunc  
dntendu e q. onde in statu. in tribus. ite loqba  
abrahæ at eu dnm singulariter appellauit  
forte magis aliq. xnu. ex tribus. agnoscebat  
dnm. alios at duos angelos ei. Quod q. h.  
uol. q. dnt. d. scriptum. abijt at dno. p. h. ces  
sauit loqns ad abrahæ. et abrahæ uisus e ad  
locu suu. Venert duo angeli in sodomis uespe  
An forte ille uir abressat q. dno aggrebatur  
in tribus. et duos angelos q. in illo uenit ad co

sumanda mittit sodomis. ergo sequia uida.  
Venert magis duo angeli sodomis uespe.  
Loth at sedebat ad porta sodomis. et in vi  
diss. eos loth surrexit in obuiam illis. et ad  
truit in faciem sup. tunc. et dixit. Ecce dnm di  
uertite in domu pui. uiri. Sic manifestum e. et du  
os angelos fuisse. et in hospitiu. plati. uim  
tos. et hinc. sic appellatos dnos. an fortasse  
putarent. hoies. Et tunc. mouit. q. n. angeli  
dei agissent. no. adnu. loth. in facie. st. tunc.  
Cur q. tamq. illi. hinc. indigentibus. et  
hospitiu. p. uer. et uictus. Et q. hinc. hinc. lauit  
illud. ne. q. suscipi. exequim. Duo appent  
ambo angeli dnr. plati. uitant. tamq. tu. du  
ob. plati. loq. dnm. exeat. a sodomis. Tunc  
sequit. scriptum. et d. Et hinc. e. postquam. duxit  
eu. foris. ei. dixerunt. saluans. salua. auiam. tua  
ne. respexis. reuo. neq. stes. in. har. omnia. re  
gione. in. monte. uide. et. ibi. saluabis. ne. fore  
comprehendatis. Dixit. at. loth. ad. eos. Rogo  
dne. qm. uent. puer. tu. ante. te. miaz. et.  
Quid. e. hoc. q. dixit. ad. eos. Rogo. dne. Si. in  
ille. distresserit. qui. dno. erat. et. aglos. misit.  
Cur. d. rogo. dne. et. no. rogo. deu. Aut. si. uui  
ex. eis. uoluit. appellare. Cur. aut. scriptum.  
Dixit. at. loth. ad. eos. rogo. dne. qm. uent.  
puer. tuus. ante. te. miaz. an. et. h. intelligi.  
in. singlari. nio. p. dno. duas. tu. at. idem. duo  
tamq. uir. appellat. uir. sbe. non. dnm. deum.  
Et. q. duas. p. dno. h. intelligi. p. ris. et. filij.  
an. p. ris. et. sp. s. an. filij. et. sp. s. hoc  
forte. congruentius. q. uoluit. dixi. d. dno.  
en. se. diuunt. q. de. filio. et. de. sp. s. dnm.  
Na. prem. missa. n. nota. scriptum. nob.  
saturit. De. ansone. moysi. q. deu. uidit. in. ouib.

**M**oyses at qm. p. ignem in rubo.  
ad. p. m. ist. in. egypto. ducendu. est.  
miss. sic. ei. dnm. appuisse. scriptum. est.  
Vascebat. magis. oues. in. heru. p. a. su. facie.  
madian. et. egit. oues. in. desertu. et. uenit. in.  
monte. dei. oreb. Appuit. at. illi. angeli. dnm.  
in. flama. ignis. de. rubo. et. uidit. q. in. rubo.  
ardere. ignis. rub. no. coburebat. Et. ait.  
moyses. Ibo. et. uidebo. uisu. e. id. q. tam.  
magna. uidi. qm. no. coburit. rub. Cu. q.  
uidit. dno. q. uent. uidere. clamauit. ad. eu.

Dns de rubo dicens. Ego sum deus patris tui  
 deus abraham et deus ysaac et deus iacob.  
 Et h' pmo angelus dmi datus e. deinde deus.  
 Nunc q' angelus e deus abraham et deus ysaac  
 et deus iacob. pr q' nre intelligi ipe saluator  
 de q' d' aplo. Quorum pres e ex qb' xps s  
 carne qui e sup oia deus bndict' in secula.  
 no absurde eia h' ipe intelligit' de abraham  
 et de ysaac et deus iacob. Sed aut p'us  
 angelus dmi datus e tu de rubo i flama ignis  
 apparuit. vtz q' vnus ex multis angelis  
 emt. s' p dispensatione psona dmi sui gebat  
 an assumptu emt aliqd creature. Quod ad  
 p'one negotiu visibil' apparerz et vn' vo  
 ces sensibil' edent. quib' p'sen dmi p'sbita  
 creatur' corpis eia spib' hois. sic optebat  
 exhibet'. Si em vnus ex angelis emt q' o  
 facile affire possit vtz ei filij psona nu  
 tanda iposita fiat. an sps s' an dei pris  
 an ipi' oio t'mitate q' e vnus et sol' deus  
 ut dicit. Ego su deus abraham et deus ysaac et  
 deus iacob. Neq' em possim' d' de deo ab  
 ham et ysaac et iacob. filiu dei ee et p'm  
 no esse. aut spm s'm. aut ipaz t'mtatem  
 qua credim' et intelligim' vniu deo. Audebit  
 aliq' negare deo abraham et deo ysaac  
 et deo iacob. ille ei no e illoz patru de' q'  
 no e deus. Porro si no solu pr de' e. sic  
 omis h'etia q'edut. s' eia filius q' velint  
 nolint cogit' futi d'm aplo. Qui e sup  
 oia deus bndict' i s'la. et sps s'c. dicente  
 ip'o aplo. Clarificate q' deo i cor' v'ro. tu  
 sup dicit. Ne scias q' cor' v'm templu fia  
 q' i uob e sps s'c. que h'etia a deo. Et h'ij  
 tres vn' deus sic mtholica sanctas credit.  
 no sane eluc. ip' t'mtate psona. et vtz  
 aliq' an ipi' t'mtate gerebat ille angelus  
 Si vn' ex totis angelis eat. Si at' iusu rei  
 p'sente. assumpta caru e. q' huamie et  
 oclis apparerz. et aurib' m'ndat' et ap  
 pellaret'. et angelus dmi et d'ns et de'. no  
 pr h'ic de' pr intelligi. s' a filij a sps s'c.  
 q' ip' spm s'm. aliau anglm d'm no rearla.  
 S' ex ope possit intelligi. D'm ei de illo  
 e q' ventum s' annuabit vobis. Et vtzq'

angelus grece. latine nictus interpretat'.  
 De dno at' ihu xpo euidentissime legimus  
 ap' p'ham q' magni co filij anglo d'ns sit  
 tu et sps s'c et dei filius sit de' et d'ns an  
 geloz. Et h'ic q'm q' na i t'mtate psona  
 i colupna nubis ul ignis itelligenda:  
**De app'oe dei i exitu isrl' de egypto:**  
**S**tem i exitu de egypto filioz isrl' s'p'tu e  
 deus at' p'bat illos die quid i colupna nu  
 bis et on'debat illis viam. nocte at' i colup  
 na ignis. et no deficiebat colupna nubis  
 die. et colupna ignis. nocte an p'lin. Et  
 et h' dubitet' p subiecta creatura. eademq'  
 corpeam no p sua s'bam deo app'uisse oclis  
 morlu. S' vtz p'm an filiu an spm s'm  
 an ipam t'mtate vniu deo. S'li no app'at.  
 nec ibi h' q' d' distinguit' q' existo vobis e  
 sp'm. Et maestas d'm appar' i nube. Et  
 loait' e d'ns ad moysen dices. ex audui  
 murmur filioz isrl' ut'. **Syna.**  
**De h'is q' d'm gesta sut cora moysen i mote**  
**S**yna vero de nubib' et vocib' et fulgorib'  
 et tuba et fumo i monte syna tu dicit'.  
 Syna mons firmabat totus. ip'ea q' de ste  
 disse d'ns i eu i igne. et ascendebat fumus  
 tamq' fum' fornacis. et mente ofusus e  
 ois ip'le vellemet. fiebat at' voces p'dentes  
 fortit' valde. Moyses loq'bat' et de' i'ndebat  
 ei voce. Et paulo post data lege i decem  
 p'ceptis. q'sequit' d'r. Et ois ip'le videbat  
 voces et lampades et voces tube et mote  
 fumante. Et paulo post. Et stabat i'nt  
 ois ip'le a longe. Moyses at' i'nuuit in  
 nebula vbi erat de'. et dixit d'ns ad moy  
 sen. ut'. Quid h'ic dicit' n' q' neo ta vocato  
 e q' vedat firmu igne. nubes et nebulam.  
 Et si q' h'ic d'ns v'ba et sapie dei q' e xps  
 ul sps s'c ee s'bam. ha de pre deo. n' arri  
 rami h' omq' ausi s' d'ic q' carum fuere  
 i'ntoi. fra s' illa oia. et huamie spib' pro  
 dispensacoe agrua p'sentata. Nisi forte  
 q' d'm e. Moyses at' i'nuuit i nebulam  
 vbi erat de'. hoc arbitriu' r'inal cogitaco  
 a ip'lo quid nebula visa. q'nt nebulam  
 vo moysen oclis carneis. vidisse filiu dei.  
 q'm delirantes h'etia sua s'ba iusu uoluit.

ane vidit cu moyses oculis carnis. Si oculis  
carnis potest videri non modo sapientia dei quod est  
vix. Et ut ipsa tuislibz hōis et qualifauz  
sapientis. aut quia scriptū ē de semoibus  
istis quia viderit locū ubi stetit deus istis.  
et quia sub pedibus eius tāq op' lapidis sa  
phuriam. et tamq' aspectus firmeti celi  
p'ea credendu ē verbu et sapiāz dei per  
sua s'bam i spacio loci t'iem stetit. que  
p'endit a fine usq' ad fine forni et dispo  
nit oia suauit. et ita ē mūbile verbum  
dei p' q' s'ra s' oia. ut mo se cōtrahat modo  
distendat. **A**rundet d'ns a t'lib' cogitacōib'  
corda fidelū suoz. Et p' subiecta ut sepe  
dixim' creaturā exhibent. h' oia visibilia  
et sensibilia. ad significandū nūsbile atqz  
intelligibile deū. nō s'olu p' m' f' et filiū  
et spm s'm. ex q' oia p' que oia i q' oia. Et  
uis visibilia dei a creaturā mūdi p' ea q'  
s'ra s' intellecta cōspiciant' sempit'na qz  
contus et ar d'm'is. Et q' attinz ad id  
q' nūc suscepim' n' i monte syna visio  
q'da appetat p' illa oia q' mōrtū sensibus  
tribuit' ondebant'. **V**tz de' t'm'as. an p'r  
an filius an sps s' p'pe loq'bat'. **S**criptū  
si q'd h'mc. s'n affirndi temitate modeste  
atqz auctant' cōiectare cōcedit'. si vna ex  
t'm'ate p'sona p't intelligi. Cur nō spm  
s'm. p'ca' intelligim' qm et tabulis lapi  
deis lex ipa q' ibi data ē digito dei scripta  
dr'. **Q**uo nōie spm s' i e'v'n' significare nō  
uim'. **E**t q'nq'g'mta dies noiant' ab occasi  
one agni et celebracōe pasce usqz ad  
diem q' h' s' r'ceptū s' i monte syna. **S**u  
p' d'm passioz ab eius r'ine q'nq'g'mta  
dies noiant'. et veit p'miss' a filio dei  
s'p'e s'auis. et i ip'o eius adueti. qm i ap'loz  
actib' legim' p' d'isione linguaz ignis  
apparuit. qui et m'cedit s' r'vnu'queqz coz.  
**E**t **E**xo. 9 g'it' nō scriptū ē. **S**yna at mons  
fumabat tot' p'ea q' descendit i eū deus  
i igne et aliquāto post. aspectus iqt' maie  
statis d'm tamq' ignis ardens sup' vertice  
montis cōm' filijs isrl. aut si h' ideo s'ra s'  
quia nec p'r nec filius illis eo mō p'ntari  
potant' s'n spū s'v' q' ipam legem scribi op'

tebat. d'ns quidem nō p' s'bam sua q' visibilibus  
et cōmutabilis manz. s' p' illa spem cōtūre  
illis appuisse cognoscim'. s' aliqua ex t'm'te  
p'sona signo quodā p'p'o q' ad mei s'p' ca  
p'acitate p'tinz nō videmus. **V**tz de' p' sua s'bam moysi appuit an p' visibile  
m'ntum.

**A** Et eā q' p'ligz mou  
solent quia scriptū ē. **E**t locut' ē d'ns  
ad moysen facie ad facie. s'c' q's loq't'  
ad aīa suū. cū paulo p' d'icat idem moyses.  
**S**i q' iuem g'mm ante te. onde m' temp'p'm  
maifeste ut videam te ut sim iueies g'mm  
ante te ut s'nam. q'a p'p'le tuus ē gens her.  
**E**t paulo p' it'm. **V**tz moyses ad d'm.  
**O**stende m' maiestate tuā. **E**t d' ē h' q' i oib'  
que sup' fiebat deus. vidi p' sua s'bam puta  
bat'. **N**ōde a miseris credit' ē nō p' creaturā  
s' p' seipm' visibilis filius dei. et q' intuiat  
i nebula moyses. ad hoc m'ntasse videbat'  
ut oculis quid p'p'li ondet' cōligo nubilosa  
ille at m'ntus verba dei tamq' eius faciem  
cōtemplatus audiret. **E**t quo d'm ē. **L**ocut'  
ē d'ns ad moysen facie ad facie. s'c' q's loq'  
ad aīa suū. **E**cce idem d'. **S**i iuem g'mm i  
cōsp'ci tuo onde m' temp'p'm maifeste.  
**N**ōiat. vtz q' cōt'r' videbat' et v'iam vi  
sione dei spūali' req'iebat'. **L**ocut' quippe  
illa q' fiebat i v'ocab' s'ic modificatā tamq'  
et amia loq'ntis ad amia. **E**t deū p' m'  
q's corp'is oculis vider. **E**t q' ip'n' erit v'bu  
et verbu erit apud deū et deus erit v'bu.  
p' quod s'ra s' oia. q's corp'is oculis vider. **E**t  
spm sapie q's corp'is oculis vider. **E**t d' est  
at onde m' temp'p'm maifeste ut videam  
te. n' onde m' s'bam tuā. **H**or at si nō dixiss'  
moyses ut aūq' ferendi essent stulti q' putat'  
p'ea q' sup' gesta ut d'ra s' s'bam dei. oculis  
eius fuisse cōspiciat'. **C**ū v'd h'ic ap'issime  
demonstret'. nec desidant' hoc fuisse g'cessū.  
**Q**uis audeat d're p' filios fōis q' h'ur q'z  
visibilib' appūnt nō cōtūm' deo fruientem.  
**E**t h' ip'm q' deus ē. aūq' oculis appuisse mor  
talū. **E**t id quid q' postea d'ns d' ad moy  
sen. **N**ō potis facie meā videre et p'vire.  
**N**ō em' videbit' h' faciem meā et p'viret.  
**E**t ait d'ns. ecce est locus penes me et sta  
bis sup' petm'. statim ut trāsibit maiestate  
mea. et ponā te i spelūca petre et tegam

manu mea sup te. donec insecam et auferam  
manu mea. et tunc videbis postion mea.  
na facies mea no apperit tibi.

*Et ex persona dñi nri ihu xpi dñi intelligeda  
sint moysi. ponā te sup petra et auferam  
manu mea et postion mea videbis. ut.*

**N**on magnentur ex pso dñi nri ihu  
xpi pfigurati soler intelligi. ut pta  
ora eius accipiant. Caro ei' mō de vigne  
natus ē. et mortu' et resurrexit sū p po  
stionitate mortificatis. postion dñi sicut  
sū q' ei' ppe i fine scti h' ē postion suscipe  
dignatus ē. Facies at' eius illa d' forma  
i qua no impmā arbitrius ē ee eqle deo  
p'ri. quā nō vng' p' videre et vnie. sū  
qā p' h'at vita i qua p'gnam a dño. et  
ubi at' q' vng' p' aggruat aiaz videbim'  
facie ad faciem. sic d' apls de hac ei' vita.  
i p' d'. *Impm' omnia vanae ois homo  
vuens. Et itm. Qm' no iustificabi i con  
spectu tuo ois vues. In q' vita eia s' soly  
no du' appuit qd' erim'. Scim' mgt. qā ai  
appuit siles ei erim' qm' videbi' eu' sicuti  
ē. Et vng' p' h'at vita intelligi voluit  
ai mortis debitu' solim' et r' mo p'missu  
reapim'. Sive eia q' vuit mgt' dei sapiat  
p' qua' fū sū oia spūali' intelligi. i tm  
carnalib' affib' morim' et mortuu' nob  
huc mudu' deputantes. hos q' ipi h'ut  
mud' moriam' et dñam' q' ait apls.*

*Mud' m' infixus ē et ego mud'. de hac  
em' morte idem d'. Si aute mortui estis  
ai xpo. Quid adhuc velud' vuetes de  
hoc mud' deritis. No' g' imito ponit  
faciem. v' ipam' manifestacōm supie dei  
videre et vnie. Ipa' ē em' spes ai' cōtem  
pland' suscipit ois qui affectat deū dili  
gē ex toto corde et ex tota aia et ex tota  
mente. ad qua' q'templandā eia' p'ximū  
q' p' edificat. qui diligit et p'ximū sic semz  
ipm' In quibus duob' p'ceptis tota lex  
pender et p'p'ie. Et significat' eia' i ipo  
moysi. hā ai dixiss' p' dilectōem dei qua  
papue flagrabat. Si iuei' q'iam' iosp'au  
tio onde m'chi temp' m' manifeste ut  
sim iueiens q'iam' ante te. cōtinuo eia'*

pp dilectōem p'ximū subiecit atq' ait. et ut sciaz  
qā p'pls tuus ē gene h'. Illa ē g' spes que  
rapit oem aiam rōnale desidio sui. tanto  
facit audentōrem q'nto mudiore. Et tūto  
mudiore q'nto ad spūalia resurgentem.  
tanto at' ad spūalia resurgente. Et du  
p'gnam' a dño et p' fidem ambulam'  
no' p' spem. postion xpi hoc ē carnem.  
p' ipam' fidem videre debem'. i m' solido  
fidei fundamēto stantes q' sigt' petra.  
et eia' de illi tutissia specta' mtuentes in  
catholica s'z ealia. de q' dñm' ē. Et si h'at  
petra' edificabo ealia' mea. Tanto em'  
certius diligim' q' videre desidam' facie  
xpi. q'nto i postionib' eius agnosim'. q'nto  
nos p'or dilexit xpr. s' i ipa' carne r'nis  
eius saluos facit et iustificat. Si em' ac  
didis iquit i corde tuo quia de' illu' suscipi  
uit a mortuo saluos eris. Et itm'. Qui  
traditus ē mgt' p' delicta nra. et resurrexit  
p' iustificacōm nram. Ideoq' m'ia' fidei  
nre reflexio corpis dñi ē. Na' mortua  
ee illa carne i' aua' passiois et i' m'ia' ei'  
credut. s' reflexisse no' credut. Et firmissime  
nos credentes itaq' de pet' soliditate cōtu  
em'. In certa spe ad optōm' expectam'  
redemptōz corpis nri. qā hoc i' m'el'ne v'  
spam' q' nos ipi sum'. q' p'fctm' ee in ipo  
itaq' i capite nro fidei sanitate cognosim'.  
Inde no' vlt' n' ai' tñsierit vidi' postionem  
sua. ut i' eius r'ne credat'. Pascha em'  
hebreu' verbu' d' q' tñsierit m' p'p'etuar'.  
In et ioh' eia' d'. Ante die at' festu'  
pasche sciens ih' qā v'it ei' hom' ut tñ  
sear' de hoc mud' ad p'tem. hoc at' qui  
credut. n' m' i catholica s' i s'asinate aliq'  
a' i h'esi credut. no' de loco q' ē penes eū  
vident postionem dñi. Quid ei' sibi vlt'  
q' ait dñs. eae loc' ē penes me et stabis  
sup' petra. Quid locus t'ien' ē penes  
dñm'. n' hoc ē penes q' spūali' attingit  
na' q' locus no' ē penes dñm' q' attingit  
a fine usq' ad fine fortit' et dispoit oia  
suauit. et ai' dñm' ē. celu' sedet. et terra  
stabilu' pedu' eius. et qui dixit. quam

domu edificabit in. aut qd locus qentis mee  
hunc man' mee fecerit her oia. Et vox  
intelligit locus penes cui inq' stat' sup  
tia. ipa entia catho' vbi salubrit' videt  
pascha dñi. i. trñsiti dñi et postiom eius.  
i. corp' eius. qui credit i r'ne eius. Et sta  
tio inq' sup petm. stati ut trñsiti mea ma  
iestas. Reverti em statim ut trñsiti maie  
stas dñi i clausurae dñi q' resurges asse  
dit ad prem. solidati sum' sup petram.  
Et ipse petrus tuc solidatus e. ut ai fidu  
na pdicaret. qm' p'ncip' est solidati ter  
tione negavit. Jam quid p'destimatione  
positi i spelum petre. si adhuc manu dñi  
sibi sup porta ne videret. Postiora ei e'  
visu' erit. et no du ille trñsient' utiq' a  
morte ad vita. nodu r'ne clausur' erit.  
ha' et q' seq' i Eoado. et d' tegam manu  
mea sup te. donec trñseam. Et auferam  
manu mea et tuc videbis postiora mea.  
mla istice quoy tuc erit figura moyses  
p' r'ne dñi credidunt i eu. taq' ia videret  
p'iora eius. remota manu ei' ab oculis  
suis. Vn et ysaie non p'ham eiv' con  
meorat. Intraissa cor ppli hui' et aures  
eor' oppila. et oculos eor' g'ua. Deniq' m  
pe no absurde intelligit' ex cor' p' dia.  
qm' die ac nocte g'ua e sup me man' tua.  
die fortasse. ai manifesta miracula facer  
n' ab eis agnosceret. Nocte at ai i passioe  
moriet'. qm' ai' putauit. sic quelz hoien  
pemptu' et exortu'. Et qm' ai trñsisti ut ei'  
postiora vident'. pdicante sibi aplo pet'.  
Quia optebat xpm pati et resurge. com  
puncti st dolore p'nc. ut fiet i baptisatis  
q' i capite ei' p' d' d'. Beati q' remisse  
sunt iniquitates et quoy terra st p'ca.  
ai dñm eet. Sinuata e sup me manus  
tua. taq' dno trñseute ut ia remouet ma  
nu' et videt' postiora eius. Seq' vox dle  
tis et confitentis. et ex fide r'nis dñi p'ca  
reissione accipientis. Couers' su inquit  
i erupna mea ai mfiget' m' sp'ma. petm  
meu cognoui et iusticia mea no opui.

divi. Pronunabo adu'su me iusticiaam  
mea dno. et tu dimisisti impietate cordis  
mei. Neq' em tanto carnis nubilo de  
bem' uolui. ut putem' facie quide' deu  
e' iusibile. d'rsu' v' visibile. quide'  
i forma serua. v' visibile' appuit. In for  
at dei absit ut tale ad cogitet'. Absit ut  
verbu' dei et sapia dei ex vna pte habeat  
faciem et ex alia d'rsu. sic corp' huanu.  
aut oio ulla spe ut motoe sine loco sine  
tpe omittet. Quia pp' si i illis voab' q'  
fiebant i Eoado. et i illis sib' cor'lib' de  
mostuorib' dñs illis xpr' ondebant. sic dixit  
v' illi qui dixit filiu' appuisse et videri  
p'fens ipm. aut alias xpr' sit loci h' r'osiduo  
p'suad' alias spe st' sic ea q' sup diximus  
amouet no hoc effiat' ut deus pr' nup' tali  
aliq' spe p'ribus v' sit. Vltra e' ita iust  
fia st' illis iprib' no euidet' notato et desig  
nato i eis ut p'ce ut filio ut spu st'o. si m  
p' q'da v' v' p'ribus sig'ficat' no nullo  
iudice contib' ut minis remariu' sit d'ce  
deu' p'rem nup' p'rib' a p'p'is p' aliq' v' si  
biles fore apparuisse. Hanc em opione  
illi pepit' qui no potunt i vni' t'ntatis  
intellig' q' dñm e'. Regi at st'oz i m'rti  
iusibili soli deo. et que neo h'oi' vidit nec  
videre p' d' de ipa sba suma sumeq'  
dina et i'omubili vbi et p' et filius et  
spus st'us v' et solus de' p' sana fidem  
intelligit'. Visiones at ille p'ntum' romu  
tabile. deo i'omubili subdita st' no  
p'pe stanti e'. si sig'ficantue sic p' rez' auo  
et t'p'rib' optat' ondent' deu'.